

Høilund Cruise Holding ApS

c/o Poul Høilund, Nørrebrogade 7 A, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 35 67 13 31

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Poul Høilund
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høilund Cruise Holding ApS
c/o Poul Høilund
Nørrebrogade 7 A, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 35 67 13 31
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Poul Høilund, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

Norrøn A/S, København
Vedvolden ApS, Vordingborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og aktiviteter tilknyttet hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.251 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.903 kr. mod 395.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-19.251	-13.750
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	36.285	409.275
Andre finansielle indtægter	13.874	409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-4
Resultat før skat	30.903	395.930
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.903	395.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	334.930
Disponeret fra overført resultat	-36.597	0
Disponeret i alt	30.903	395.930

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	58.000	38.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.000	38.000
	Anlægsaktiver i alt	58.000	38.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	333.263	204.638
	Andre tilgodehavender	30.000	0
	Tilgodehavender i alt	363.263	204.638
	Likvide beholdninger	21.839	225.556
	Omsætningsaktiver i alt	385.102	430.194
	Aktiver i alt	443.102	468.194

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	324.300	360.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	431.800	461.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	6.250
Anden gæld	52	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.302	6.296
Gældsforpligtelser i alt	11.302	6.296
Passiver i alt	443.102	468.194

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Overført resul- tat k	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k	I alt k
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	360.897	61.000	461.897
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.597	67.500	30.903
	40.000	324.300	67.500	431.800

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	38.000	38.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>58.000</u>	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>58.000</u>	<u>38.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Høilund Cruise Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Norrøn A/S, København	50 %	1.322.347	276.894	38.000
Vedvolden ApS, Vordingborg	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
		<u>1.322.347</u>	<u>276.894</u>	<u>58.000</u>

Vedvolden ApS har første regnskabsperiode 17.12.2024 - 31.12.2025.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Der er i selskabet skatteaktiver for 20 t.kr., som ikke er indregnet i selskabets balance på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses mellemværende med bank.
